
新型コロナウイルス感染拡大に伴う

全国看図アプローチ研究会中止のお知らせ
 

　残寒いまだ去らぬ毎日が続きますが，皆様におかれましては

ますますご活躍のことと存じます。
　さて，このたび新型コロナウイルスについて，ＷＨＯ＝世界
保健機関による「国際的に懸念される公衆衛生上の緊急事態」
宣言，および日本政府が当該感染症を「指定感染症」に指定し
たことを受けまして，研究会へ参加お申込みしてくださった皆
様の健康と安全を最優先に考慮し，2019 年第 2回全国看図ア
プローチ研究会 (3 月 14 日，場所：早稲田大学 ) の開催を急遽，
中止させて頂くこととなりました。
　事務局および発表者一同，開催に向けて準備をして参りまし
たが，想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状
況となりました。研究会を楽しみにされていた皆様には大変ご
迷惑をおかけ致しますこと，心よりお詫び申し上げます。
　なお，皆様の健康と安全が保障できる状況になりましたら，
改めて研究会を開催する予定ですので，今後ともどうぞよろし
くお願い致します。

2020 年 2月 20日
全国看図アプローチ研究会事務局


